.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Thoma Colton, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 16 clavis lane in uno  
serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Alveredo Rawson, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 25 clavis; 2  
saccis, 24 clavis. Summa 4½ sacci, 23 clavi lane in duobus serpleris

.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Ricardo Rychardson, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 6 clavis lane  
in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

<aa>-<aa> Auditor's summation of the ship L.
--

De Willelmo Martyn milite, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 2 clavis; 2 saccis, 14 clavis. Summa 4 sacci, 16 clavi lane in duobus serpleris  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Ricardo Knyght, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in duobus serpleris  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Johanne Yate, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 3 clavis; 2 saccis, 22 clavis. Summa 4½ sacci, 25 clavi lane in duobus serpleris  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2 saccis, 8 clavis; 2½ saccis, 3 clavis; 2 saccis, 24 clavis. Summa 7 sacci, 9 clavi lane in tribus serpleris .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Willelmo Welbek, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 22 clavis. Summa 4½ sacci, 17 clavi lane in duobus serpleris  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Ricardo Pontysbury, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2½ saccis, 10 clavis. Summa 5 sacci, 2 clavi lane in duobus serpleris  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Johanne Sawndyrs, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 13 clavis. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in duobus serpleris  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Thoma Feldyng, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 2 clavis lane in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Willelmo Browne juniore, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 8 clavis lane in uno serplero .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Waltero Ayleworth, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 14 clavis lane in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Thoma Andrew et Ricardo Andrew, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2 saccis, 10 clavis lane in uno serplero .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Willelmo Salford, mercatore stapule, indigena, [pro] 3200 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*